Endstand-Auf- und Abstieg Herren
Saison 2023-2024

Saison 2024-2025

Mannschaft Spiele Siege
1 Volleyball Club Gothall 18 15
2 Geraer Volleyballclub | A 18 15
3 Schmalkalder Volleyballverein 18 13
4 Sportverein TU - [Imenau 18 12
5 1.VSVlienalll 18 11
6 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. 18 7
7 SVV Weimare.V. | 17 7
8 SV UM Sachsenbrunn|| v 18 5
9 VCJena08 v 18 2
10 Blue VolleysJuniors U21 17 2

SVC Nordhausen

Sadtze
47:17
48:20
45:22
41:21
39:28
29:36
25:39
24:46
17:51
13:48

Punkte Bemerkung

AufRL

Ab. VLS
Ab. VLN

Ab. RL
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Mannschaft Bemerkung  Absteiger
Volleyball Club Gothall
Erfurter VCI VLN

Schmalkalder Volleyballverein
Sportverein TU - lImenau
1.VSVlienalll

1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V.
SVV Weimare.V. |

SVC Nordhausen Ab. RL

1. SonnebergerVC 2004 | VLS v

Blue VolleysJuniors U21 v
Anzahl Mannschaften 10

Mannschaft Spiele Siege
1 Erfurter VCI A 17 14
2 SG ERFURT electronic | 17 13
3 VC Altenburg | 17 13
4 VSV 90 Ebeleben 17 11
5 Geraer Volleyballclub 11 17 9
6 1.SV P6Rnecke.V. 17 7
7 1.VCSchloR Apoldal 16 6
8 SVV Weimare.V.ll v 17 3
9 SVV Weimare.V.Il 17 3
10 Volley Juniors Thiiringen | 8 1

Satze
44:22
43:18
43:24
40:28
36:32
32:35
32:34
16:45
16:45
4:23

Punkte Bemerkung

Ab. BLNM
Verbl. VLN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Mannschaft Bemerkung Absteiger
1.VSVJenalVv Auf. BLO

SG ERFURT electronic |

VC Altenburg |

VSV 90 Ebeleben
Geraer Volleyballclub 11
1.SVP6Rnecke.V.
1.VCSchloR Apoldal

SVV Weimare.V. Il
VolleyJuniors Thiringen | halbe Saison V¥
VClena 08 Ab. THL v

Anzahl Mannschaften 9 +1 (VIT)

Mannschaft Spiele Siege
1 1. SonnebergerVC 2004 | A 16 16
2 SV - Wartburgstadt Eisenach | 15 12
3 Schmalkalder Volleyballverein e.V. Il 16 10
4 VfB 91 Suhl | 16 9
5 TSV 1860 Romhild | 16 7
6 FSV 1950 Gothae.V. 15 5
7 TSV 1911 Themar 16 4
8 SV Griin WeiR - Wasungen 1 16 5
9 Gothaer Sportfreunde 90 16 3

Satze
48:6
38:20
33:26
33:31
33:30
25:34
19:37
19:41
22:45

Punkte Bemerkung

46

Auf. THL

Rickzug
Rickzug

Mannschaft

SV 08 Gerabergl

SV - Wartburgstadt Eisenach |
Schmalkalder Volleyballverein e.V. Il
VfB 91 Suhl |

TSV 1860 Rémhild |

FSV 1950 Gothae.V.

TSV 1911 Themar

SV Wartburgstadt 11 Auf. BLNM

SV UM Sachsenbrunn | Ab. THL v

Bemerkung Absteiger
Auf. BLSWSO

Anzahl Mannschaften 9
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Mannschaft

SV Wartburgstadt Il

SV Creaton GroRengottern 1
SV Concordia Erfurt |
Erfurter VCII

BSG - Einheit S6mmerda
VC67 Herdae.V. 1

1.FC Birntal Grabe

SG ERFURT electronic Il

Blue Volley Juniors |

Spiele Siege
16 15
16 11
16 11
16 11
16 9
16 5
16 4
16 3
16 3

Satze
46:9
38:20
36:19
36:22
33:24
16:39
16:40
19:39
13:41

Punkte Bemerkung

Umbenennung
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Mannschaft

SV Creaton GroRengottern 1
SV Concordia Erfurt |
Erfurter VCII

BSG - Einheit Sommerda
VC67 Herdae.V. 1

1.FC Birntal Grabe

SG ERFURT electronic Il

VC Gothalll ehemals Blue Volley Juniors I
SVV Weimare.V. | Ab. VLN

Bemerkung  Absteiger

Anzahl Mannschaften 9
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Mannschaft
SVTrébnitz 1923
1.VSVlJenalVv

SV Rot Weill Knau

SSG 01 Blankenhain
TSV 1890 Stadtroda

SV P6Rneck I
1.VCSchloR Apoldall
FSV Blau-Weil 1862 Ziegenriick e.V.
1.VSVlenaV

PSV Zeulenroda

Geraer Volleyballclub 111

Spiele Siege
20 19
20 18
20 17
20 12
20 11
20 8
20 7
20 7
20 6
20 5
20 0

Satze
59:5
54:11
56:13
39:27
37:30
31:43
28:45
25:44
23:48
20:50
4:60

Punkte Bemerkung
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Mannschaft

SV Trébnitz 1923

Geraer Volleyballclub IV
SV Rot Weill Knau

SSG 01 Blankenhain

TSV 1890 Stadtroda

SV P6Rneck I
1.VCSchloR Apoldall
FSV Blau-WeiR 1862 Ziegenrick e.V.
1.VSVlenaV

PSV Zeulenroda

Geraer Volleyballclub 111
1.VSVlJenaVi

Bemerkung  Absteiger

Anzahl Mannschaften 12
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Mannschaft

SV 08 Geraberg

SG VfB Vacha /TSV Ulstertal Geisa
SV Medizin Bad Liebenstein

VV 70 Meiningen

SV 03 Eisfeld 1

Dorndorfer SV-03

1. Sonneberger VC 2004 ||

1. Sonneberger VC 2004 111

TSV 1911 Themar

Spiele Siege
16 16
16 11
16 10
16 10
16 7
16 8
16 8
16 2
16 0

Satze
48:9
37:18
39:21
32:24
30:32
29:30
27:30
8:44
6:48

Punkte Bemerkung

Rickzug
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Mannschaft

SV 08 Gerabergll

SG VfB Vacha /TSV Ulstertal Geisa
SV Medizin Bad Liebenstein

VV 70 Meiningen

SV 03 Eisfeld 1

Dorndorfer SV-03

1. Sonneberger VC 2004 Il

TSV 1911 Themar Il

Bemerkung

Anzahl Mannschaften 8



